

## ביולייט מדעי החיים בע"מ

("החברה")

15 ביולי 2024

לכבוד  
הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ  
[www.tase.co.il](http://www.tase.co.il)

לכבוד  
רשות ניירות ערך  
[www.isa.gov.il](http://www.isa.gov.il)

גא"כ,

### הנדון: מכירת כל פעילות ליפיקייר (חברה בת) לכמיפל – דיווח משלים

החברה מתכבדת להודיע בזאת, כי ביום 14 ביולי 2024, החברה וליפיקייר פרמצבטיקה בע"מ, חברה בת של החברה ("ליפיקייר")<sup>1</sup> העוסקת בשיווק מוצר ה-Ocular D ("המוצר"), חתמה והשלימה את ההתקשרות בהסכם למכירת כל פעילות ליפיקייר לחברת כמיפל בע"מ ("ההסכם", ה-"פעילות" ו-"כמיפל", בהתאמה).

המוצר הינו טיפות עיניים מבוססות ננו-אמולסיה אשר נועד לטיפול ביובש בעין בשילוב ויטמין D ופועל גם לחסימה של אור כחול ולהקלה בסינדרום המכונה Digital Eye Strain.

הפעילות כוללת, בין היתר, מתן רישיון משנה מהחברה לטכנולוגיית הננו-אימולסיה אשר החברה קיבלה ברישיון מרמות ליד אוניברסיטת תל אביב בע"מ ("הטכנולוגיה" ו-"רמות", בהתאמה), בעלות בפטנט ובכל הקניין הרוחני אשר בבסיס המוצר, והזכויות הבלעדיות לייצור, שיווק, מכירה והפצה של המוצר.

בהתאם להוראות ההסכם, הפעילות נמכרת לכמיפל במצבה הנוכחי (as is), כפוף למצגים והתחייבויות ליפיקייר הניתנים על ידה בהסכם, בתמורה לתשלום תמלוגים ממכירות המוצר ותשלומים בגין הענקת זכויות לטכנולוגיה או למוצר בעתיד, שיחושבו כאחוזים מסוימים מסך ההכנסות נטו שיתקבלו בפועל אצל כמיפל בגין מכירות המוצר ו/או מתן זכויות לצד שלישי וכן גם בגין הכנסות כאמור מכל מוצר עתידי אשר כמיפל או מי מטעמה עשויות לייצר תוך שימוש בטכנולוגיה<sup>2</sup>. בהתחשב בכך שהתמורה בגין עסקת המכירה הינה תמורה עתידית המותנית בהתקיימותם של תנאים עתידיים, ובהתחשב בכך שנכון למועד זה קיימת אי ודאות גבוהה ביחס למועד בו יתקבלו (ככל שיתקבלו) אישורים רגולטוריים למוצר הנמכר ו/או ביחס למועד בו יחל שלב מכירות של המוצר על ידי כמיפל, וכן קיימת אי ודאות גבוהה ביחס להיקפי המכירות העתידיים והטריטוריות בהן יימכר המוצר, למועד זה על בסיס המידע המצוי בידי החברה, החברה מעריכה כי היקף התמורה שעשויה להתקבל בחברה אינו צפוי להיות מהותי.

<sup>1</sup> ליפיקייר מוחזקת על ידי החברה (על בסיס הון מונפק), בשיעור של כ- 92% ועל ידי רמות ליד אוניברסיטת תל אביב בע"מ (חברת המסחור של אוניברסיטת תל אביב) בשיעור של כ- 8%.

<sup>2</sup> לפרטים אודות הסכם הרישיון עם רמות ראו סעיף 4.5.9.2 לדוח השנתי של החברה לשנת 2023, כפי שפורסם ביום 21 במרץ 2024 [אסמכתא מס' 2024-01-024910] הכלול בזאת על דרך ההפנייה.

במסגרת ההסכם, כמיפל תפעל על פי שיקול דעתה הבלעדי ובאופן מסחרי סביר להמשך פיתוח והשגת אישורים רגולטוריים למוצר ולאחר מכן לשיווקו ומכירתו של המוצר<sup>3</sup> בכל טריטוריה שתבחר.

כמו כן כולל ההסכם הוראות מקובלות להסכמים מסוג זה, לרבות הוראות אחריות ושיפוי, הוראות בדבר סיום ההסכם, מצגים והתחייבות וכן הוראות בקשר עם תחזוקת הפטנט בבסיס המוצר על ידי כמיפל.

### אודות כמיפל

כפי שנמסר לחברה ולליפיקייר, כמיפל הוקמה בשנת 1941 וכיום היא מחברות ההפצה הגדולות בישראל בתחום הפארם. כמיפל ברנדס, אשר תעסוק בשווק המוצר היא אחד הגופים המובילים ביבוא, שיווק ומכירת מוצרי בריאות בשוק הפארם בישראל. במהלך 30 השנים האחרונות, צוות השיווק והמכירות של החטיבה השיק ובנה מותגים רבים המוכרים לצרכן הישראלי.

***אזהרת מידע צופה פני עתיד - המידע והפרטים הכלולים בדוח זה לגבי קבלת אישורים רגולטוריים למוצר (אם בכלל) וקבלת תמלוגים ו/או תקבולים כתוצאה ממכירות כמיפל (אם בכלל) של המוצר ו/או מוצר עתידי אשר כמיפל או מי מטעמה ייצרו על בסיס הטכנולוגיה וכן תחזיות, מועדים, הערכות ו/או תוכניות של החברה ו/או ליפיקייר בקשר לאמור, הינן "מידע צופה פני עתיד" כמשמעותו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 הכרוך באי ודאות גבוהה, והמבוסס, בין היתר, על גורמים שלישיים ועל משתנים רבים שלחברה ו/או לליפיקייר אין בהכרח שליטה לגביהם, ולפיכך ייתכן כי המידע והערכות כאמור, בפועל לא יתממשו ו/או לא יתממשו במלואם ו/או יתממשו באופן השונה מהותית מכפי שהוערך או נצפה מלכתחילה.***

בכבוד רב,

ביולייט מדעי החיים בע"מ

אושר לדיווח על ידי:  
יעקב מיכלין, מנכ"ל  
עו"ד קרין גורביץ, סמנכ"ל והיועצת המשפטית

<sup>3</sup> כאמור בסעיף 2.1.5 לדוח השנתי, המוצר אושר לשווק באירופה על פי הדירקטיבה הישנה ולשם המשך מכירתו יש צורך לאשרו לשווק על פי הדירקטיבה האירופאית החדשה ה-MDR.